
1 
 

 

 

 

 

čj. UKZUZ 035381/2019 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, mimo režim tohoto zákona 

 

Veřejná zakázka na služby:  

 

Poskytování hlasových služeb – pevné linky 2019 

 

 

 

Toto zadávací řízení se neřídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů,  (dále jen „ZZVZ“), vyjma ust. § 27 a § 6 ZZVZ, podle kterého je 

zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a 

zákazu diskriminace, a dále vyjma ustanovení, na které zadavatel výslovně odkazuje v této 

výzvě. 

 

Shora uvedený zadavatel Vás tímto současně vyzývá v otevřené výzvě k podání nabídky a 

k prokázání splnění kvalifikace dle této výzvy.  

 

 

I. Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel:  Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský,  

                                    organizační složka státu 

Sídlo:   Brno, Hroznová 63/2, PSČ 656 06 

IČO:   00020338 

DIČ:   CZ00020338 

Statutární zástupce: Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

Kontakt.osoba: Martin Štefan, vedoucí odd. informatiky  

Email.    martin.stefan@ukzuz.cz  

CPV/NIPEZ   64211000-8 

 

 

 

 

 

 

mailto:martin.stefan@ukzuz.cz


2 
 

II. Předmět zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření smlouvy na poskytování hlasových telefonních 

služeb operátora na pevných linkách. Objem vybraných služeb za období roku 2016 - 2019 je 

uveden v tabulce (viz příloha č. 1). Tento objem služeb není pro zadavatele při plnění této 

zakázky závazný. Nabídková cena bude zpracována do tabulky (viz příloha č. 1). 

 

Požadavky zadavatele k předmětu zakázky 

a) Každý účastník uvede cenu operátorských služeb v následujícím rozsahu (v Kč za měsíc) 

- viz příloha č. 1: 

- Paušální cena přípojek ISDN30, ISDN2 a HTS dle přiložené tabulky. 

- Tarifikační model (1 + 1). 

- Sazebník cen hovorného (místní, dálkové, mezinárodní, do mobilních sítí). 

b) Nabídka vč. nabídkové ceny musí obsahovat komplexní řešení pro úplnou realizaci 

zakázky. Každý účastník v nabídce taktéž uvede garantované reakční časy servisu. 

Hlášení poruch bude probíhat pouze prostřednictvím Helpdesku účastníka v pracovní dny 

v době od 6:00 do 18:00 hod. 

c) Zadavatel požaduje dostupnost operátorských služeb v lokalitách uvedených v příloze č. 

2. 

d) Technické specifikace požadovaných typů přípojek v jednotlivých lokalitách jsou 

neměnné vzhledem ke konfiguraci lokálních telefonních ústředen, které jiné typy 

vstupních linek neumožňují připojit. 

e) Každý účastník je povinen uvést náklady na přenos telefonních čísel pod svou správu. 

Zadavatel požaduje zachování stávajících čísel. V případě, že je tato transakce zdarma, 

bude tato skutečnost uvedena v nabídce taktéž. 

 

 

III. Doba a místo plnění zakázky 

Doba plnění je od 1. 5. 2019 do 30. 4. 2022 / 3 roky. 

Místo plnění zakázky je celé území České republiky viz příloha č. 2. 

Veřejná zakázka bude realizována na základě uzavřené smlouvy mezi zadavatelem 

a poskytovatelem služeb. 

 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny a hodnotící kritéria  

Nabídková cena bude zpracována do tabulky (viz příloha č. 1). 

Do hodnocení budou zařazeny pouze nabídky splňující požadavky zadavatele (čl. II. 

Požadavky zadavatele) a kvalifikační předpoklady (čl. V. Výzvy). 

Vyhovující nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti na základě nejnižší 

celkové ceny s DPH. 

Celková cena sestává z těchto tří položek: 

- přenosu telefonních čísel (jednorázová platba),  

- paušální ceny přípojek (za 36 měsíců), 



3 
 

- předpokládané ceny volání (za 36 měsíců). 

Celková cena bude uvedena bez DPH,  včetně DPH a DPH. 

 

Nabídky budou hodnoceny prostřednictvím elektronického tržiště www.gemin.cz.  

 

V. Požadavky na prokázání kvalifikace  

 

Základní způsobilost: 

Podáním nabídky účastník prohlašuje, že je způsobilý být dodavatelem veřejné 

zakázky, tzn., že splňuje základní způsobilost podle § 74 ZZVZ. V opačném případě je 

dodavatel povinen na tuto skutečnost zadavatele bezodkladně upozornit.  

 

Profesní způsobilost: 

- Kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu celému předmětu 

veřejné zakázky. 

- Kopie výpisu z obchodního rejstříku. 

 

Technická kvalifikace:  

- Seznam min. 3 významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech 

s uvedením předmětu, rozsahu (min. 300.000,-Kč vč. DPH/1 rok), doby poskytnutí a 

kont. osoby s emailem nebo tel. číslem kvůli ověření.  

- Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky s vyznačením jejich 

vzdělání a odborné kvalifikace. 

 

VI. Smlouva a obchodní podmínky 

Součástí nabídky bude návrh smlouvy, vypracovaný v souladu s touto výběrové dokumentací, 

podepsaný oprávněnou osobou účastníka a obsahující následující požadavky: 

1. Cena za plnění veřejné zakázky bude zadavatelem uhrazena na základě daňového dokladu 

– faktury dodavatele, který dodavatel vystaví vždy nejdříve první den kalendářního měsíce 

následujícího po měsíci, za který se cena za plnění veřejné zakázky hradí.  Splatnost faktur 

bude minimálně 14 kalendářních dnů po jejich doručení zadavateli. Zadavatel si vyhrazuje 

možnost rozdělit fakturaci dle jím zadaných fakturačních skupin. Přílohou daňového 

dokladu – faktury musí být vždy výkaz služeb. Faktury, ke kterým nebudou přiloženy 

výkazy služeb dle předchozí věty, budou vráceny dodavateli zpět k doplnění bez provedení 

úhrady a nebudou považovány za řádné. V daném případě lhůta splatnosti počíná běžet 

znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 

smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít 

odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k 

doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu 

od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

http://www.gemin.cz/


4 
 

3. Záloha na plnění veřejné zakázky nebude poskytnuta.  

4. Celková nabídková cena bude cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za 

podmínky, že po uzavření smlouvy a před termínem dokončení plnění předmětu veřejné 

zakázky dojde ke změně sazby DPH. 

5. Zadavatel může formou výpovědi dílčích služeb snížit počet lokalit uvedených v příloze 

č. 2, a to v jednoměsíční výpovědní lhůtě. Toto snížení bude maximálně do výše 30 % 

z celkového rozsahu zakázky. 

6. Součástí smlouvy bude prohlášení o akceptaci veškerých požadavků a podmínek zadavatele 

uvedených v této výběrové dokumentaci a nabídce účastníka. V případě rozporu mezi 

textem smlouvy bude mít text výběrové dokumentace a nabídky účastníka přednost. 

7. Účastník souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru 

smluv, případných dodatků uzavřených k této smlouvě, dalších smluv na tuto smlouvu 

navazujících, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního vztahu. 

8. Smlouva se řídí právním řádem České republiky.  

9. Účastník se zaváže k tomu, že bude předkládat zadavateli návrhy na úpravy cenových 

podmínek v těch případech, kdy v průběhu plnění této veřejné zakázky bude aktualizovat 

obecně platné ceníky a ceny v aktualizovaných cenících by byly pro zadavatele 

výhodnější. Navýšení ceny za poskytované služby bude možné pouze v případě změny 

sazby daně z přidané hodnoty. V takovém případě se složka ceny za poskytování služeb, 

která tvoří daň z přidané hodnoty, upraví v souladu s právními předpisy. 

10. Jakékoliv změny sjednaných cen a poplatků budou možné pouze dohodou formou 

písemně uzavřeného dodatku ke smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci smluvních 

stran. 

11. V případě závažného porušení této smlouvy účastníkem (zejména opakované výpadky 

dostupnosti služeb, opakované prodlení účastníka při plnění povinností plynoucích mu ze 

smlouvy) je zadavatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní doba bude v tomto 

případě jeden měsíc od doručení výpovědi účastníku. 

12. V případě, že účastník nezajistí plynulý přechod ze stávajících služeb zadavatele na 

služby účastníka v termínu zahájení plnění, tj. do 1.5. 2019, je povinen zadavateli zaplatit 

smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každý započatý den prodlení za každou jednotlivou 

nefunkční službu. 

13. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo smluvních stran na náhradu 

škody v plné výši. 

14. Žádná část smlouvy není obchodním tajemstvím.  

 

VII. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky  

Nabídka bude zadavateli předložena ve struktuře (obsahu a členění) podle tohoto čl.  

Nabídka bude obsahovat:  

 Krycí list – základní údaje o účastníku, účastník použije  přílohu této výzvy  č. 3.  

 Celková nabídková cena včetně její kalkulace bez DPH,  s DPH a DPH, použije se  

příloha č. 1. 

 Kvalifikační doklady dle čl. V. této výzvy, účastník použije přílohu této výzvy č. 4.  



5 
 

 Návrh smlouvy obsahující zadavatelem požadované podmínky uvedené v čl. VI. této 

výzvy a podepsaný statutárním zástupcem účastníka. 

 Nabídka: 

 Nabídka musí být zpracována výhradně v českém jazyce. 

 Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 

v omyl.  

 Nabídka musí být podepsána oprávněným zástupcem dodavatele. 

Dodavatel dodá originály výše uvedených dokladů před uzavřením smlouvy.  

Po účastníkovi s vítěznou nabídkou budou požadovány originály návrhu smlouvy ve 

třech provedeních. 

 

Údaje o kontaktních osobách je zadavatel oprávněn zpracovávat v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, (obecné nařízení o ochraně  údajů – GDPR) a to konkrétně dle čl. 6 písm. 

c) Nařízení, neboť zpracování údajů je nezbytné pro splnění právní povinnosti vyplývající ze 

zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.  

 

 

 

VIII. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek 

21.3.2019 do 12.00 hodin. 

 

Způsob podání nabídky 

Nabídky účastníci předkládají prostřednictvím portálu elektronického tržiště www.gemin.cz. 

Do výběrového řízení nelze zahrnout nabídku předloženou po lhůtě pro podání nabídek. 

 

IX. Otevírání nabídek a hodnocení nabídek 

 

a) Otevírání a hodnocení nabídek bude provedeno ihned po vypršení lhůty pro podání 

nabídek. 

b) O výsledku hodnocení nabídek budou účastníci písemně vyrozuměni prostřednictvím 

elektronického tržiště www.gemin.cz. 

c) V případě nutnosti zadavatele dotazovat se na jednotlivé body nabídek bude lhůta pro 

zveřejnění výsledků zadávacího řízení adekvátně prodloužena. 

 

X. Poskytování dodatečných informací a prohlídka míst plnění 

Dotazy se podávají prostřednictvím elektronického tržiště na adrese www.gemin.cz 

nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

 

http://www.gemin.cz/
http://www.gemin.cz/


6 
 

Prohlídka míst plnění bude umožněna v termínu od po. 11.3. do pá. 15.3.2019 po telefonické 

domluvě na tel: 724 336 072, jméno: Ing. Martin Prorok. 

 

XI. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) zrušit výběrové řízení bez udání důvodu, 

b) odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným účastníkem, 

c) nevracet účastníkům podané nabídky, 

d) opakovat výzvu k podání nabídky s jinými účastníky, pokud žádná nabídka nesplní 

požadavky a účel výběrového řízení, 

e) účastník nemá právo na úhradu jakýchkoliv nákladů, které mu vzniknou v souvislosti 

s jeho účastí v výběrovém řízení, tj. s vypracováním a předložením nabídky.  

 

Přílohy: 

1. Objem služeb – 2016-2019 

2. Seznam lokalit 

3. Krycí list 

4. Tabulka pro technické kvalifikační předpoklady  

 

 

V Brně dne: 7.3.2019      Ing. Daniel Jurečka 

        ředitel 


		2019-03-08T12:31:44+0100
	Ing. Daniel Jurečka 51f05a4920894a11de13f0c2070bc8a2e5882829




